

Dinesen - Kongens Nytorv ApS

**Sjælsøvej 33
3460 Birkerød**

CVR-nummer 41 68 35 38

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
27. april 2022

Lars Beck Dinesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Aktiver | 9 |
| Passiver | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Dinesen - Kongens Nytorv ApS
Sjælsøvej 33
3460 Birkerød

Hjemstedskommune: Rudersdal
CVR-nummer: 41 68 35 38
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Lars Beck Dinesen

Pengeinstitut

Spar Nord

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive McDonald's Familie-Restaurant i Kongens Nytorv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Der har i regnskabsåret været en større påvirkning fra Covid-19 virussen, som påvirker selskabets omsætning og resultat. Selskabet har kun vundet 6.369 TDKK i omsætning ud af det tabte på 13.360 TDKK sidste år.

Selskabet har i indeværende år modtaget 2.378 TDKK fra kompensationsordningerne, som følge af fald i omsætning, heraf er 1.400 TDKK medtaget i sidste regnskabsår.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har i indeværende år ydet koncerntilskud på 1.000 TDKK, selskabets moderselskab har endvidere tilkendegivet at de vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet for det kommende år.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2022.

| | | 2021 | 2020 |
|--|--|-------------------|---------------|
| Note | Resultatopgørelse | DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | 9.912.733 | 7.003 |
| 1 | Personaleomkostninger | -10.804.374 | -8.506 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -460.314 | -361 |
| | Resultat før finansielle poster | -1.351.955 | -1.864 |
| 2 | Finansielle indtægter | 29.798 | 18 |
| 3 | Finansielle omkostninger | -94.783 | -194 |
| | Resultat før skat | -1.416.940 | -2.040 |
| 4 | Skat af årets resultat | 316.517 | 449 |
| | Årets resultat | -1.100.423 | -1.592 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Overført resultat | -1.100.423 | -1.592 |
| | Resultatdisponering i alt | -1.100.423 | -1.592 |
| 5 | Særlige poster | | |

| Note | Balance | 2021 DKK | 2020 1.000 DKK |
|---------------------------------|--|------------------|-------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| | Patenter, licenser og lignende rettigheder | 140.126 | 153 |
| | Immaterielle anlægsaktiver | 140.126 | 153 |
| | Indretning af lejede lokaler | 207.150 | 249 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4.342.613 | 4.196 |
| | Materielle anlægsaktiver | 4.549.763 | 4.446 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 10.200 | 10 |
| | Deposita | 100.000 | 100 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 110.200 | 110 |
| | Anlægsaktiver i alt | 4.800.089 | 4.709 |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 348.924 | 266 |
| | Varebeholdninger | 348.924 | 266 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.088 | 1 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 347.617 | 503 |
| | Andre tilgodehavender | 231.255 | 1.541 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 83.845 | 53 |
| | Tilgodehavender | 663.805 | 2.098 |
| | Likvide beholdninger | 136.162 | 425 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 1.148.891 | 2.789 |
| | Aktiver i alt | 5.948.980 | 7.497 |

| Note | Balance | 2021 DKK | 2020 1.000 DKK |
|------|--|------------------|-------------------|
| | Passiver pr. 31. december | | |
| | Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| | Overført resultat | 428.990 | 529 |
| | Egenkapital i alt | 928.990 | 1.029 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 602.700 | 572 |
| | Hensatte forpligtelser | 602.700 | 572 |
| | Anden gæld | 123.299 | 123 |
| 6 | Langfristede gældsforpligtelser | 123.299 | 123 |
| | Kreditinstitutter | 380.606 | 1 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.946.402 | 1.289 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 233.005 | 3.102 |
| | Anden gæld | 1.733.977 | 1.382 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 4.293.990 | 5.773 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 4.417.289 | 5.896 |
| | Passiver i alt | 5.948.980 | 7.497 |
| 7 | Eventualforpligtelser | | |
| 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitaloppgørelse

| Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal | Overført resultat | I alt |
|-----------------------------------|---------------------------------------|------------------------------|--------------|
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| Saldo primo | 500 | 529 | 1.029 |
| Modtaget tilskud fra moderselskab | 0 | 1.000 | 1.000 |
| Årets resultat | 0 | -1.100 | -1.100 |
| Egenkapital ultimo | 500 | 429 | 929 |

| Noter | 2021 | 2020 | |
|----------|--|-------------------|--------------|
| | DKK | 1.000 DKK | |
| 1 | Personaleomkostninger | | |
| | Løn og gager | 9.821.438 | 7.784 |
| | Pensioner | 480.489 | 412 |
| | Andre omkostninger til social sikring | 248.530 | 234 |
| | Øvrige personaleomkostninger | 253.917 | 75 |
| | Personaleomkostninger i alt | 10.804.374 | 8.506 |
| | Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 23 beskæftigede (sidste år 20). | | |
| 2 | Finansielle indtægter | | |
| | Renteindtægter, tilknyttede virksomheder | 7.657 | 18 |
| | Andre finansielle indtægter | 22.141 | 0 |
| | Finansielle indtægter i alt | 29.798 | 18 |
| 3 | Finansielle omkostninger | | |
| | Renter tilknyttede virksomheder | 70.686 | 166 |
| | Andre finansielle omkostninger | 24.097 | 28 |
| | Finansielle omkostninger i alt | 94.783 | 194 |
| 4 | Skat af årets resultat | | |
| | Skat af årets resultat | -347.617 | -503 |
| | Regulering af udskudt skat | 31.100 | 54 |
| | Skat af årets resultat i alt | -316.517 | -449 |
| 5 | Særlige poster | | |
| | Selskabet har i indeværende år modtaget 2.378 TDKK fra kompensationsordningerne, som følge af fald i omsætning, heraf er 1.400 TDKK medtaget i sidste regnskabsår. | | |
| 6 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år | 123.299 | 0 |

| | 2021 | 2020 |
|--------------|------|-----------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for modervirksomheds bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31. december 2021 TDKK 5.156.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søstervirksomheds bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31. december 2021 TDKK 33.406.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Dinesen – Sjælsø Holding ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der deponeret ejerpantebrev (endnu ikke ting-lyst) med nominelt TDKK 11.000 med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, der i årsrapporten er indregnet med TDKK 4.550.
